
Montag, 23.06.2014
GH Krofdorf-Gleiberg Holz Abzeichen ja/nein ESV Gießen Holz Abzeichen ja/nein

Markus Frank 743 ja Michael Volk 784 ja
Friedhelm Börding 706 ja André Karll 769 ja
Björn Georg 780 ja Michael Zecher 768 ja
Michael Lenz 757 ja Carlos Martinez - -

Gesamt 2986 Gesamt 2321

KSC Dünsberg Holz Abzeichen ja/nein GH Alten-Buseck Holz Abzeichen ja/nein

Marco Lepper 734 ja René Junge 783 ja
Heiko Lepper 744 ja René Becker 794 ja
Jan Niklas Geller 741 ja Kai Bolte 806 ja
Guido Rothe 718 ja Oliver Kahl 755 ja

Gesamt 2937 Gesamt 3138

Dienstag, 24.06.2014

KC Reiskirchen Holz Abzeichen ja/nein KSV Wieseck Holz Abzeichen ja/nein

Uwe Damm 791 ja Thorsten Haas 759 ja
Ralf Kalbfleisch 743 ja Sebastian Mania 785 ja
Günter Brand 621 nein Steffen Köhler 783 ja
Werner Petri 747 ja Rolf Rohrbach 815 ja

Gesamt 2902 Gesamt 3142

KSC Heuchelheim Holz Abzeichen ja/nein GH Launsbach Holz Abzeichen ja/nein

Wolfgang Keil 782 ja Jörg Wehrenfennig 777 ja
Stefan Dittrich 798 ja Jörg Schnell 752 ja
Jürgen Keil 753 ja Joachim Peter 778 ja
Uwe Reuschling 776 ja Steven Groß 756 ja

Gesamt 3109 Gesamt 3063

Edgar Bender Pokal 2014

Gesamt 3109 Gesamt 3063

Mittwoch, 25.06.2014

GH Allendorf Holz Abzeichen ja/nein GH Großen-Buseck Holz Abzeichen ja/nein

Jonas Krieb 740 ja Herbert Mootz 767 ja
Christian Krug 750 ja Christian Heigele 763 ja
André Englisch 806 ja Marc-Peter Hammel 736 ja
Tobias Sabl 806 ja Jeffrey Dambmann 746 ja

Gesamt 3102 Gesamt 3012

GH Beuern Holz Abzeichen ja/nein GH Lollar Holz Abzeichen ja/nein

Andreas Adams 774 ja Andreas Willert 757 ja
Paul Hanl B 766 ja Andreas Krombach 752 ja
Robert Gellert 768 ja Kai Michael Riedel 773 ja
Marco Feierabend-Hofmann 748 ja Hans-Jürgen Wieczorek 756 ja

Gesamt 3056 Gesamt 3038

GH Großen-Linden Holz Abzeichen ja/nein 1. KSV Wieseck 3142

Jörg Steinmüller 784 ja 2. GH Alten-Buseck 3138

Tim Steinmüller 756 ja 3. KSC Heuchelheim 3109

Markus Pfänder 754 ja 4. GH Allendorf 3102

Thomas Viertelshausen 758 ja 5. GH Launsbach 3063

Gesamt 3052 6. GH Beuern 3056

7. GH Großen-Linden 3052

8. GH Lollar 3038

9. GH Großen-Buseck 3012

10. GH Krofdorf-Gleiberg 2986

11. KSC Dünsberg 293711. KSC Dünsberg 2937

12. KC Reiskirchen 2902

13. ESV Gießen 2321



Samstag, 28.06.14

ESV Gießen Holz Abzeichen ja/nein KC Reiskirchen Holz Abzeichen ja/nein

Rainer Huberty 748 ja Uwe Stock 762 ja
Jörg Konhäuser 773 ja Ronny Güttler 755 ja
Klaus Künstling 794 ja Daniel Döring 739 ja
Oliver Weller 804 ja Max Cempulik 715 ja

Gesamt 3119 Gesamt 2971

Übertrag 2321 5440 Übertrag 2902 5873

GH Großen-Buseck Holz Abzeichen ja/nein GH Lollar Holz Abzeichen ja/nein

Markus Schmidt 765 ja
am 28.06. abgemeldet André Linker 743 ja

Dennis Korn 728 nein
Benjamin Weber 760 ja

Gesamt Gesamt 2996

Übertrag 3012 3012 Übertrag 3038 6034

GH Launsbach Holz Abzeichen ja/nein GH Allendorf Holz Abzeichen ja/nein

Klaus Ahnert 769 ja Jochen Schnecker 791 ja
Patrick Schnell 761 ja Andreas Schwabauer 773 ja
Arnold Lotz 700 ja Steffen Heinz 793 ja
Kai-Uwe Schnelle 153 nein - verl. Guido Benner 790 ja

Gesamt 2383 Gesamt 3147

Übertrag 3063 5446 Übertrag 3102 6249

GH Alten-Buseck Holz Abzeichen ja/nein

Siggi-Konhäuser-Pokal 2014

GH Alten-Buseck Holz Abzeichen ja/nein

Holger Scheer 752 ja
Jens Rabenau 732 ja
Steffen Bolte 779 ja
Christian Rasch 739 ja

Gesamt 3002

Übertrag 3138 6140

1. Allendorf 6249

2. GH Alten-Buseck 6140

3. GH Lollar 6034

4. KC Reiskirchen 5873

5. GH Launsbach 5446
6. ESV Gießen 5440



EinzelH erren

EinzelH erren End stand

1 KaiB olte GH A lten-B u sec k 8 06

2 A nd ré Englisc h GH A llend orf/L d a. 8 06

3 Tobias S abl GH A llend orf/L d a. 8 06

4 Oliver Weller ESV Gießen 804

5 Stefan Dittrich KSC Heuchelheim 798

6 Rene Becker GH Alten-Buseck 794

7 Klaus Künstling ESV Gießen 794

8 Steffen Heinz GH Allendorf/Lda. 793

9 Jochen Schnecker GH Allendorf/Lda. 791

10 Andy Kreiling KSC Heuchelheim 791

11 Guido Benner GH Allendorf/Lda. 790

12 Sebastian Mania KSV Wieseck 785

13 Jörg Steinmüller GH Großen-Linden 784

14 Rene Junge GH Alten-Buseck 783

15 Björn Georg GH Krofdorf-Gleiberg 780

16 Steffen Bolte GH Alten-Buseck 779

17 Jörg Wehrenfennig GH Launsbach 777

18 Uwe Reuschling KSC Heuchelheim 776

19 Andreas Adams GH Beuern 774

20 Kai Michael Riedel GH Lollar 773

21 Jörg Konhäuser ESV Gießen 773

22 Andreas Schwabauer GH Allendorf/Lda. 773

23 André Karll ESV Gießen 769

24 Michael Zecher ESV Gießen 768

25 Robert Gellert GH Beuern 768

26 Jannik Wießner GH Allendorf 766

27 Christian Heigele GH Großen-Buseck 763

28 Uwe Stock KC Reiskirchen 762
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28 Uwe Stock KC Reiskirchen 762

29 Steffen Stockmann GH Allendorf 762

30 Patrick Schnell GH Launsbach 761

31 Benjamin Weber GH Lollar 760

32 Thorsten Haas KSV Wieseck 759

33 Thomas Viertelshausen GH Großen-Linden 758

34 Andreas Willert GH Lollar 757

35 Tim Steinmüller GH Großen-Linden 756

36 Oliver Kahl GH Alten-Buseck 755

37 Ronny Güttler KC Reiskirchen 755

38 Markus Pfänder GH Großen-Linden 754

39 Markus Magel GH Allendorf 753

40 Andreas Krombach GH Lollar 752

41 Holger Scheer GH Alten-Buseck 752

42 Christian Krug GH Allendorf/Lda. 750

43 Marco Feierabend-Hofmann GH Beuern 748

44 Rainer Huberty ESV Gießen 748

45 Steffen Wagner KSV Wieseck 748
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EinzelH erren

46 Jeffrey Dambmann GH Großen-Buseck 746

47 Rene Klein GH Lollar 746

48 Heiko Lepper KSC Dünsberg 744

49 André Linker GH Lollar 743

50 Markus Frank GH Krofdorf-Gleiberg 743

51 Ralf Kalbfleisch KC Reiskirchen 743

52 Jan Niklas Geller KSC Dünsberg 741

53 Jonas Krieb GH Allendorf/Lda. 740

54 Christian Rasch GH Alten-Buseck 739

55 Daniel Döring KC Reiskirchen 739

56 Marc-Peter Hammel GH Großen-Buseck 736

57 Marco Lepper KSC Dünsberg 734

58 Jens Rabenau GH Alten-Buseck 732

59 Dennis Korn GH Lollar 728

60 Daniel Rothe KSC Dünsberg 727

61 Achim Kress GH Allendorf 722

62 Niklas Weiß GH Allendorf 717

63 Kai-Uwe Schnell GH Launsbach 153 verl.

22



EinzelH erren A

EinzelH erren A End stand

1 RolfRohrbac h KS V W iesec k 8 15

2 Uwe D am m KC Reiskirc hen 7 91

3 M ic haelVolk ES V Gießen 7 8 4

4 Steffen Köhler KSV Wieseck 783

5 Wolfgang Keil KSC Heuchelheim 782

6 Joachim Peter GH Launsbach 778

7 Markus Schmidt GH Lollar 765

8 Michael Lenz GH Krofdorf-Gleiberg 757

9 Hans-Jürgen Wieczorek GH Lollar 756

10 Steven Groß GH Launsbach 756

11 Michael Riedel GH Lollar 756

12 Thomas Fischer GH Beuern 755

13 Jürgen Keil KSC Heuchelheim 753

14 Jörg Schnell GH Launsbach 752

15 Peter Hochmuth GH Lollar 746

16 Guido Rothe KSC Dünsberg 718

17 Gunther Weisert GH Krofdorf-Gleiberg 714

18 Michael Törner GH Krofdorf-Gleiberg 655

33



EinzelH erren B

EinzelH erren B End stand

1 P au lH anl GH B eu ern 37 8

2 O ttm arL au x GH L ollar 361

3 M anfred B u hl GH A lten-B u sec k 358

44



EinzelH erren C

EinzelH erren C End stand

1 Gerhard Gran KS C H eu c helheim 394

2 W ernerP etri KC Reiskirc hen 38 2

3 H erbertM ootz GH Großen-B u sec k 37 8

4 Harald Becker KSV Wieseck 372

5 Ernst-Ludwig Becker KSV Wieseck 369

6 Friedhelm Börding GH Krofdorf-Gleiberg 355

7 Stefan Ruscu GH Launsbach 355

8 Robert Buining GH Allendorf 338

55



EinzelH erren D

EinzelH erren D End stand

1 Klau s A hnert GH L au nsbac h 38 2

2 H ans M ü nc h GH Krofd orf-Gleiberg 365

3 Gü ntherB rem er GH A lten-B u sec k 348

4 Arnold Lotz GH Launsbach 336

5 Klaus Lünse GH Krofdorf-Gleiberg 321

6 Wilfried Reuschling KSC Heuchelheim 321

7 Wilhelm Schneider GH Lollar 316

8 Günter Brand KC Reiskirchen 305

9 Gerhard Bayer GH Krofdorf-Gleiberg 290
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